DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEMPENHO FÍSICO DE
JUDOCAS DE DIFERENTES NÍVEIS COMPETITIVO POR MEIO DO SJFT de autoria de
JOSÉ ALFREDO OLIVIO JUNIOR, BRUNO BOHM PASQUALOTO, PAULO ANTÔNIO
ROVERONI , MARCELO VICENTINI, ANTONIO CARLOS TAVARES JUNIOR, foi publicado
nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11574

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11574